demandada, por los trabajos de alzada, en el 30% -para cada uno- de lo que les corresponda

por sus actuaciones en la instancia anterior. 

Por ello, el TRIBUNAL RESUELVE: 1) Regular los estipendios de la representación

letrada de la parte actora en la suma de PESOS SETECIENTOS VEINTIUNMIL CIENTO

TREINTA Y SEIS con dieciséis centavos ($721.136,16) equivalente a 8,94 UMAs, los de la

representación  letrada  de  la  parte  demandada  en  la  suma  PESOS  SEISCIENTOS

CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTI CINCO con veintiocho centavos

($646.925,28)  equivalente 8,02 UMAs y los de la perita contadora en la suma de  PESOS